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KAMU GÖREVLĐLERĐ YASASI’NDA BULUNAN “SINAV SONUÇLARINA 

ĐTĐRAZ SÜRELERĐYLE” ĐLGĐLĐ DEĞĐŞĐKLĐKLER YAPILDI 
 

Kamu Hizmeti Komisyonu Genel Sekreteri Eren Ertürk tarafından yapılan açıklamada, Kamu 
Görevlileri Yasası’nda yapılan değişiklik ile Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından düzenlenen sınavlara 
ilişkin itirazların, daha kısa sürede ve daha etkin değerlendirilebilmesinin hedeflendiği belirtildi.  

Kamu Görevlileri Yasası uyarınca yapılan kamu görevlilerinin atanma ve yükselme işlemleri ile ilgili 
olarak düzenlenen sınavların hazırlanması, yürütülmesi, denetimi ve sonuçlandırılması Kamu 
Görevlileri Sınav Tüzüğü kapsamında yapılmaktadır.  

 24 Mart, 2011 tarihinde yürürlüğe giren 13/2011 sayılı Kamu Görevlileri (Değişiklik) Yasası’ndan 
önce, yürürlükte bulunan Kamu Görevlileri Yasası’na göre, Komisyon tarafından yapılan sınavlara 15 
gün içerisinde itiraz edilebilmekte ve ancak bu 15 günlük sürenin dolmasından sonra sınav sonuçları 
kesinleşmekte idi.  Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından yapılan sınavlarda, çoğunlukla çoktan seçmeli 
sınav yöntemine geçildiği ve sonuçların sınavdan hemen sonra açıklandığı bir ortamda 15 günlük itiraz 
süresi, sonuçların kesin olarak açıklanabilmesini geciktirmekte ve işlemlerin uzun süre askıda 
kalmasına sebebiyet vermekteydi. Yapılan Yasa değişikliği ile Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından 
yapılan sınav sonuçlarına itirazlar, sonuçların web sayfasında yayımlandığı tarihten itibaren üç iş günü 
içerisinde yapılacaktır. Yeni değişiklik Yasası ile sınav itirazları da ücrete tabi olmuştur. Sınavlara 
itirazın ücrete bağlanmasındaki temel amaç, itiraz işlemlerine ciddiyet kazandırmak ve sağlam 
dayanağı olmayan, iş ola yapılan itirazlardan kaynaklanan zaman ve iş gücü kaybını ortadan 
kaldırmaktır. Komisyon tarafından düzenlenen sınavlara yapılan itirazlarda, sınav harcının yarısı kadar 
itiraz ücreti alınacak, ancak yapılan araştırma ve incelemelerde haklı olduğu anlaşılan itirazlarda itiraz 
ücreti iade edilecektir. 

Kamuoyunun bilgisine saygı ile sunulur.  
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